



Bionexo do Brasil Ltda
 Relatório emitido em 01/06/2018 15:19

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)
 Rua D Nequita C/ Dao Barbosa , 0 - Qd 08 Lt 18 E 19 C-10 - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74968-121

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 58927749
 COTAÇÃO Nº237 - MATERIAL LIMPEZA HUAPA JUNHO 2018

Observações: *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *A cotação deverá ser realizada para o CNPJ do IGH/HOSPITAL ESTADUAL DE URGÊNCIAS DE APARECIDA DE GOIÂNIA CAIRO LOUZADA: INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO-IGH CNPJ:11.858.570/0004-86 RUA DONA NEQUITA C/ DAO BARBOSA QD 08 LOTE 18 E 19 C-10, JARDIM IPIRANGA, APARECIDA DE GOIANIA/GO CEP: 74968 - 121 *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação para entrega programada

Fornecedor :

Data de Confirmação :

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Goiânia Médica Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Ederley Henrique Silva - (61) 3281-6462 cngo@goianiamedica.com.br Mais informações	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	30/05/2018	30 ddl	CIF	null
2	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmao - (62) 8561-1953 marcelo@sgdistribuidorahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 10,0000	7 dias após confirmação	24/05/2018	30 ddl	CIF	null
3	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME GOIÂNIA - GO TIAGO OLIVEIRA - (62) 3942-5161 tiago_distribuidora@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	24/05/2018	30/45 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário				
DISCO 510MM P/ ENCADEIRA PRETO	88136	<table border="1"> <tr> <th>Data</th> <th>Qtde.</th> </tr> <tr> <td>04/06/2018</td> <td>6</td> </tr> </table>	Data	Qtde.	04/06/2018	6	DISCO PRETO REMOVEDOR 510MM - 3M-TININDO - 3M	UNIDADE	Goiânia Médica Produtos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 28,4000	6 Unidade	R\$ 170,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/05/2018 11:48
Data	Qtde.														
04/06/2018	6														
									Total Parcial:	6.0	R\$ 170,4000				

Total de Itens da Cotação: 13 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário				
SABONETE LIQUIDO	42041	<table border="1"> <tr> <th>Data</th> <th>Qtde.</th> </tr> <tr> <td>04/06/2018</td> <td>15</td> </tr> </table>	Data	Qtde.	04/06/2018	15	SABONETE LIQ GLICERINADO, NEUTRO, S/	UND	Sg Distribuidora	null	-	R\$ 14,4000	15 Unidade	R\$ 216,0000	Ana Karenine Bessa De
Data	Qtde.														
04/06/2018	15														

PERFUMADO PH
NEUTRO 5LT

CHEIRO, P/ USO
CORPORAL(CORPO
TODO) EMB.5L -
PREMISSE -
PREMISSE

Hospitalar
Eireli

Queiroz
25/05/2018
11:48

**Total
Parcial:** 15.0 R\$
216,0000

Total de Itens da Cotação: 13 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário				
1 DESODORIZADOR DE AMBIENTE SPRAY 360ML	42009	<table border="1"><tr><th>Data</th><th>Qtde.</th></tr><tr><td>04/06/2018</td><td>6</td></tr></table>	Data	Qtde.	04/06/2018	6	BOM AR ODORIZADOR - ULTRA - ULTRA	UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	-	R\$ 6,9000	6 Unidade	R\$ 41,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/05/2018 11:48
Data	Qtde.														
04/06/2018	6														
3 ESPONJA DUPLA FACE MULTI USO. 100X71X21MM	42022	<table border="1"><tr><th>Data</th><th>Qtde.</th></tr><tr><td>04/06/2018</td><td>360</td></tr></table>	Data	Qtde.	04/06/2018	360	ESPONJA DUPLA FACE - BETTANIN - BETTANIN	UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	-	R\$ 0,3000	360 Unidade	R\$ 108,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/05/2018 11:48
Data	Qtde.														
04/06/2018	360														
4 FIBRA VERDE LIMP. GERAL 102X260MM	42023	<table border="1"><tr><th>Data</th><th>Qtde.</th></tr><tr><td>04/06/2018</td><td>200</td></tr></table>	Data	Qtde.	04/06/2018	200	FIBRA LIMPEZA GERAL - BETTANIN - BETTANIN	UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	-	R\$ 0,6500	200 Unidade	R\$ 130,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/05/2018 11:48
Data	Qtde.														
04/06/2018	200														
5 PA DE ALUMINIO	42077	<table border="1"><tr><th>Data</th><th>Qtde.</th></tr><tr><td>04/06/2018</td><td>10</td></tr></table>	Data	Qtde.	04/06/2018	10	PA DE ALUMINIO COM CABO - ALUMASTER - ALUMASTER	UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	-	R\$ 27,9000	10 Unidade	R\$ 279,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/05/2018 11:48
Data	Qtde.														
04/06/2018	10														
6 PANO CHAO TIPO SACO ALVEJADO ALGODAO TAMANHO 55X80CM	42031	<table border="1"><tr><th>Data</th><th>Qtde.</th></tr><tr><td>04/06/2018</td><td>600</td></tr></table>	Data	Qtde.	04/06/2018	600	SACO PANO CHAO ALVEJADO - ATIVA - ATIVA	UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	;Não temos cadastro para faturamento	R\$ 3,2000	600 Unidade	R\$ 1,920,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/05/2018 11:48
Data	Qtde.														
04/06/2018	600														
7 RODO DE ALUMINIO 60CM. REFORCADO BORRACHA DUPLA EVA 60 CM COM CABO DE 150 CM	42039	<table border="1"><tr><th>Data</th><th>Qtde.</th></tr><tr><td>04/06/2018</td><td>5</td></tr></table>	Data	Qtde.	04/06/2018	5	RODO DE ALUMINIO 60 CM - SEMPRE SECO - SEMPRE SECO	UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	-	R\$ 17,9000	5 Unidade	R\$ 89,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/05/2018 11:48
Data	Qtde.														
04/06/2018	5														
9 SACO P/ LIXO BRANCO INFECTANTANTE 100LTS REFORÇADO C/100UNID. COM SIMBOLO	42048	<table border="1"><tr><th>Data</th><th>Qtde.</th></tr><tr><td>04/06/2018</td><td>20</td></tr></table>	Data	Qtde.	04/06/2018	20	SACO P/ LIXO HOSPITALAR INF. 100 LT 100X1 - JUPLASTIC - JUPLASTIC	PCT C/ 100 UNID	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	;Não temos cadastro para faturamento	R\$ 24,5000	20 Unidade	R\$ 490,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/05/2018 11:48
Data	Qtde.														
04/06/2018	20														
10 SACO P/ LIXO BRANCO INFECTANTANTE 200LTS 100UNID. COM SIMBOLO	42049	<table border="1"><tr><th>Data</th><th>Qtde.</th></tr><tr><td>04/06/2018</td><td>20</td></tr></table>	Data	Qtde.	04/06/2018	20	SACO P/ LIXO 200 LT HOSPITALAR INF. REF 100X1 - JUPLASTIC - JUPLASTIC	PCT C/ 100 UNID	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	;Não temos cadastro para faturamento	R\$ 42,9000	20 Unidade	R\$ 858,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/05/2018 11:48
Data	Qtde.														
04/06/2018	20														
11 SACO P/ LIXO PRETO 100 LTS REFORÇADO PCT COM 100 UNID	42054	<table border="1"><tr><th>Data</th><th>Qtde.</th></tr><tr><td>04/06/2018</td><td>100</td></tr></table>	Data	Qtde.	04/06/2018	100	SACO P/ LIXO 100 LT PRETO 100X1 - JUPLASTIC - JUPLASTIC	PCT C/ 100 UNID	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	;Não temos cadastro para faturamento	R\$ 15,5000	100 Unidade	R\$ 1,550,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/05/2018 11:48
Data	Qtde.														
04/06/2018	100														
12 SACO P/ LIXO PRETO 200 LTS REFORÇADO PCT COM 100 UNID	42055	<table border="1"><tr><th>Data</th><th>Qtde.</th></tr><tr><td>04/06/2018</td><td>40</td></tr></table>	Data	Qtde.	04/06/2018	40	SACO P/ LIXO PRETO 200 LT 100X1 -	PCT C/ 100 UNID	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	;Não temos cadastro para faturamento	R\$ 27,8000	40 Unidade	R\$ 1,112,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
Data	Qtde.														
04/06/2018	40														

13	<u>SACO P/ LIXO PRETO 40 LTS REFORÇADO PCT COM 100 UNID</u>	42056	<table border="1"><tr><th><u>Data</u></th><th><u>Qtde.</u></th></tr><tr><td>04/06/2018</td><td>20</td></tr></table>	<u>Data</u>	<u>Qtde.</u>	04/06/2018	20	<u>SACO P/ LIXO 40 LT PRETO 100X1 - JUPLASTIC - JUPLASTIC</u>	<u>PCT C/ 100 UND</u>	<u>São José Comércio de Embalagens Eireli-ME</u>	<u>null</u>	<u>;Não temos cadastro para faturamento</u>	<u>R\$ 6,6000</u>	<u>20 Unidade</u>	<u>R\$ 132,0000</u>	<u>Ana Karenine Bessa De Queiroz</u>
<u>Data</u>	<u>Qtde.</u>															
04/06/2018	20															

**Total
Parcial:** 1381.0 R\$
6.709,9000

Total de Itens da Cotação: 13 Total de Itens Impressos: 11

**Total
Geral:** 1402.0 R\$
7.096,3000

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página